
 

 

 

Dz-16.0021.34.2017                                                          
 
 

 
 
 

 

 

Uchwała Nr XXXIV/327/17 

Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce 

                                            z dnia 27 kwietnia 2017 r. 
 

 

 

 

 

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XVI 

Bieńczyce na rok 2017  

Na podstawie § 3 pkt.1 oraz § 63 ust.3 uchwały Nr XCIX/1510/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVI Bieńczyce w Krakowie (Dz. 

Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1852) Rada Dzielnicy XVI Bieńczyce uchwala, co następuje: 

§1   

Przenosi się środki z  zadania przyjętego uchwałą Nr XXXIII/311/17 Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce z dnia                      

30 marca 2017 r. w sprawie zmiany uchwały Nr XXIV/241/16 z dnia 7 lipca 2016 r. w sprawie rozdysponowania 

środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XVI Bieńczyce na rok 2017 w następujący sposób : 

1/ z zadania: 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 

MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 

Kwota Jednostka realizująca 

6. Projekt i budowa parkingu wraz z przebudową chodnika ul. Pokrzywki 

od Szkoły Podstawowej Nr 100, os. Albertyńskie 36 do Szkoły im. 

Bogdana Jańskiego, os. Niepodległości 19 - zadanie wieloletnie 2017-

2018 

2500 

 

ZIKiT 

 
 
 

na nowe zadanie: 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, 

POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota Jednostka realizująca 

46. Dofinansowanie działalności harcerzy Hufiec ZHP Kraków Nowa 

Huta 

2500 SP82 

 

2/ z zadania: 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 

MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 

Kwota Jednostka realizująca 

6. Projekt i budowa parkingu wraz z przebudową chodnika ul. Pokrzywki 

od Szkoły Podstawowej Nr 100, os. Albertyńskie 36 do Szkoły im. 

Bogdana Jańskiego, os. Niepodległości 19 - zadanie wieloletnie 2017-

2018 

1000 

 

ZIKiT 

 
 
 

na nowe zadanie: 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, 

POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota Jednostka realizująca 

47. Dofinansowanie zakupów wyposażenia PAL Złota Jesień 1000 MOPS 

 

 



 

3/ z zadania: 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 

MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 

Kwota Jednostka realizująca 

6. Projekt i budowa parkingu wraz z przebudową chodnika ul. Pokrzywki 

od Szkoły Podstawowej Nr 100, os. Albertyńskie 36 do Szkoły im. 

Bogdana Jańskiego, os. Niepodległości 19 - zadanie wieloletnie 2017-

2018 

16500 

 

ZIKiT 

 

 
 

na zadanie: 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 

MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 

Kwota Jednostka realizująca 

3. Remont chodników i parkingów na terenie Dzielnicy XVI 16500 ZIKiT 

 

§2  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

    

                                                                                                                    Przewodniczący  

                                                                                               Rady i Zarządu Dzielnicy XVI Bieńczyce 

        Andrzej Buczkowski 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 
 

Uchwałę podejmuje się w związku z rozmową z inspektorem z Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu 

w Krakowie. 


